食品供货合同书通用样本

甲方(需方)：_____乙方(供货商)：

本学期由_____为甲方食堂供应_____.为了保护供需双方的合法权益，并让
甲方用上安全卫生的放心食品，确保甲方全体师生员工的身心健康，经甲、乙
双方共同协商后，特签定供货合同如下：

1、乙方必须将本 公司 (或本商店)合法有效的 营业执照 、卫生许可证原
件送交甲方查验，并向甲方提供本公司(或商店)的营业执照复印件、卫生许可
证复印件以及公司(或商店)经营负责人身份证复印件(供甲方备案)。

2、乙方必须按甲方指定的食品(原料、调料)品名、规格、数量等要求及时
进行供货。乙方供货不符合要求的，甲方有权立即退货。

3、乙方所供食品(原料、调料)的卫生、质量及包装等必须符合《中华人民
共和国食品卫生法》的要求，如因食品(原料、调料)本身质量问题而引起甲方
出现食物中毒等食品安全事故，由乙方承担一切法律责任及经济责任。

4、乙方有义务向甲方提供甲方所需要的有关食品资料：食品生产厂家的营
业执照复印件、卫生许可证复印件以及食品检测报告等。

5、乙方向甲方供应的食品(原料、调料)价格按照批发价或优惠价确定。

6、货款按月结清。

7、本合同未尽事宜由甲乙双方协商并进行补充。

8、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。本合同执行时间为一学期：自
200 年 月 日起至200 年 月 日止，合同期满另行续订。

甲方(盖章)：乙方(盖章)

法定代表或代理人签名：经营负责人签名：

电话：电话：

地址：地址：

	食品供货合同书通用样本